

# Kaikukortti Rannikolla!



**Kaikukortilla maksutta sisään!**

Lisäksi voit käyttää Kaikukorttiasi kaikkien Kaikukortti-alueiden tarjontaan. Lue lisää <https://kaikukortti.fi/alueet/>

**Kalajoki**  
**Merijärvi**  
**Pyhäjoki**  
**Raahe**  
**Siikajoki**



Kulttuuria kaikille  
Kultur för alla  
Culture for All

## Kiinnostaako kulttuuri?

Kulttuuri kuuluu kaikille. Kaikilla on oikeus käydä konserteissa, festivaaleilla, museoissa ja teattereissa, vaikka oma taloudellinen tilanne olisikin tiukka. Ratkaisuksi tähän on kehitetty Kaikukortti.

## Mikä on Kaikukortti?

Kaikukortilla voit hankkia maksuttomia pääsylippuja esimerkiksi festivaaleille, konsertteihin, tanssiesityksiin, urheilutapahtumiin, teattereihin ja kuntosaleille. Kortti on henkilökohtainen, eikä se maksa mitään.

Kaikukortilla voit hankkia Oulun eteläisen alueen Kaikukortti-tarjonnan lisäksi maksuttomia pääsylippuja myös muiden Kaikukortti-alueiden Kaikukortti-tarjontaan. Lisätietoja: [www.kaikukortti.fi/alueet](http://www.kaikukortti.fi/alueet).

## Kuka voi saada Kaikukortin?

Voit saada Kaikukortin, jos

- Olet vähintään 16-vuotias JA
- Olet tiukassa rahatilanteessa, etkä voi siitä syystä hankkia pääsylippuja tai kurssipaikkoja JA
- Olet asiakas jossakin näistä:
  - Pohteen tietyt sosiaali- ja terveyspalvelut
  - Kaikukortti-kokeiluun osallistuvien kuntien tietyt palvelut
  - Seurakunta
  - Tietyt järjestöt

Kaikukortti uusitaan kortin jakaneessa toimipisteessä. Ota yhteyttä kortinjakajaan, jolta olet saanut Kaikukortin. Jos asiakkuutesi on edelleen voimassa ja taloudellinen tilanteesi on tiukka, Kaikukortti voidaan uusia.

## Mihin Kaikukortti käy?

Kaikukortilla voit hankkia lippuja Kaikukortti-toiminnassa mukana oleviin kulttuuri- ja liikuntakohteisiin, kuten kuntosaleille, kesäteattereihin ja museoihin. Kaikukortilla voit hankkia kurssipaikkoja myös osaan alueen kansalaisopistoista. **Rannikon alueen Kaikukortti-toiminnassa mukana olevat toimijat on listattu tähän esitteeseen.**

Lisäksi Kaikukortti-toiminnassa mukana olevat kulttuurikohteet kertovat omilla verkkosivuillaan, mihin tapahtumiin ja esityksiin sekä mille kurseille Kaikukortti käy. Voit myös soittaa kulttuurikohteeseen ja tiedustella Kaikukortin piirissä olevaa tarjontaa.

**Voit käyttää Kaikukorttia myös muilla Kaikukortti-alueilla.** Lisätietoja ja linkit eri alueiden Kaikukortti-sivuille: [www.kaikukortti.fi/alueet](http://www.kaikukortti.fi/alueet).

**Kaikukortti pop up:** Kaikukortilla voit hankkia lippuja myös Ateneumin taidemuseoon, Kiasmaan ja Sinebrychoffin taidemuseoon eli Suomen Kansallisgallerian museoihin Helsingissä

## Miten hankin pääsylipun tai kurssipaikan Kaikukortilla?

Hanki lippu Kaikukortilla Kaikukortti-kohteen omista lipunmyyntikanavista. Kun hankit lipun, varaudu näyttämään Kaikukorttisi ja kertomaan sen tunnus. Et voi hankkia lippuja verkkokaupasta Kaikukortilla. Kaikukortti-lippuja saattaa olla rajoitettu määrä. Jos hankit lipun Lippupisteen tai muun kaupallisen lipputoimiston kautta, sinun on maksettava palvelumaksu, vaikka itse pääsylippu on maksuton.

Useimpien Kaikukortti-kohteiden lippuja on mahdollista hankkia myös suoraan kohteista ilman palvelumaksua. Jos haluat osallistua kansalaisopiston kurssille, ilmoittaudu kurssille tavalliseen tapaan etukäteen ja ilmoita lisäksi Kaikukorttisi tunnus kansalaisopiston toimistoon.

## Kaikukorttikiintiö

Järjestäjän mukaan tilaisuuksiin on yleensä kiintiö eli rajoitettu määrä Kaikukorteille, yleensä noin 1-15 tai 5 % paikoista. Järjestäjä myy liput ostojärjestyksessä ja kiintiö ole vakio.

## Ota Kaikukortti mukaasi

Ota Kaikukortti mukaasi, kun menet tilaisuuteen tai kurssille. Henkilökunta saattaa pyytää sinua näyttämään Kaikukortin. Lisäksi henkilökunta voi pyytää sinua todistamaan henkilöllisyytesi.

## Lippuja myös lapsille

Jos sinulla on alle 18-vuotiaita lapsia tai lapsenlapsia, voit hankkia Kaikukortilla maksuttomia lippuja myös heille silloin, kun menette yhdessä samaan tapahtumaan. Lapset tai lapsenlapset eivät kuitenkaan voi osallistua kanssasi opistojen kursseille.

## Yhteisön Kaikukortti

Jos osallistuminen yhdessä pienryhmän tai kahdestaan työntekijän kanssa kiinnostaa, kannattaa kysyä, lähtisikö Kaikukorttia jakavan yhteisön työntekijä kanssasi johonkin kulttuuritilaisuuteen! Kaikukorttia jakavilla sosiaali- ja terveysalan toimijoilla on käytössään yhteisön Kaikukortteja.

Työntekijä, vapaaehtoinen tai muu yhteisön edustaja voi hankkia yhteisön Kaikukortilla maksuttoman pääsylipun **itselleen ja alle 16-vuotiaille asiakkailleen** silloin, kun hän järjestää pienryhmäkäynnin yhdelle tai useammalle asiakkaalle. Yli 16-vuotiailla asiakkailla on oltava omat Kaikukortit mukana pienryhmäkäynneillä. Pienryhmä on esimerkiksi 2–5 henkilöä. Yhteisön Kaikukortilla ei voi osallistua opistojen kursseille.

## Avustajalle maksuton lippu

Kaikukortti-kohteissa asiakkaan mahdollinen avustaja tai tulkki pääsee aina maksutta sisään. Avustaja voi olla esimerkiksi liikkumisesteisen henkilön avustaja, näkövammaista henkilöä avustava opas tai kehitysvammaista henkilöä avustava ohjaaja. Tulkki voi olla esimerkiksi viittomakielen tulkki, kirjoitustulkki tai puhetulkki. Kaikukortin haltijan on hankittava avustajalleen tai tulkilleen oma paikkalippu.

## Mobiili-kaikukortti ja OmaKaiku -järjestelmä

Kaikukortin käyttäjä näkee OmaKaiku -järjestelmästä tietoja oman Kaikukorttinsa käytöstä ja voi selata Kaikukorttilaisille suunnattua tarjontaa, jos kulttuuri- ja liikuntakohteet ovat julkaisseet niitä näkyviin. Kaikukortin jakaja voi aktivoida asiakkaalle OmaKaiku-tilin. Asiakkaalla on oltava käytössään henkilökohtainen sähköposti, minkä kautta hän voi kirjautua OmaKaikuun. Kaikukannan käyttäjillä ei ole pääsyä OmaKaiku -järjestelmän puolelle.

Mobiili-Kaikukortin käyttöön ottaminen vaatii OmaKaiku -järjestelmän aktivoinnin. Tällöin asiakas tai yhteisön edustaja voi halutessaan ladata mobiili-Kaikukortin Google Play tai Apple Store -sovelluskaupasta. OmaKaiku -järjestelmän voi ottaa käyttöön ilman mobiili-Kaikukorttiakin.

Kun Kaikukortin jakaja on aktivoinut asiakkaalle tai yhteisön edustajalle OmaKaiku -tilin, niin asiakas tai yhteisön edustaja voi kirjautua OmaKaiku -järjestelmään osoitteesta:

<https://omakaiku.fi>



## Kaikukortti valtakunnallisesti

Kaikukortin tavoitteena on parantaa taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien nuorten, aikuisten, ikäihmisten ja perheiden mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen tekemistä. Kaikukortti on käytössä usealla paikkakunnalla Suomessa. Voit käyttää Kaikukorttiasi millä tahansa Kaikukortti-alueella. Eri alueiden Kaikukortti-sivuille pääset osoitteessa: [www.kaikukortti.fi/alueet](http://www.kaikukortti.fi/alueet). Lisätietoa Kaikukortista valtakunnallisesti: [www.kaikukortti.fi](http://www.kaikukortti.fi), [www.facebook.com/kaikukortti](https://www.facebook.com/kaikukortti).

## Tietosuoja

Nimesi kirjoitetaan ainoastaan henkilökohtaiseen Kaikukorttiisi. Sinulta ei kerätä Kaikukortti-rekisteriin nimeä, syntymäaikaa, henkilötunnusta, osoitetta eikä puhelinnumeroa. Kun saat Kaikukortin, sinulta kysytään joitakin taustatietoja, esimerkiksi äidinkieltäsi. Taustatietojen antaminen on vapaaehtoista. Kulttuuritoimijat eivät ota ylös nimeäsi, osoitettasi tai puhelinnumeroasi, kun hankit lipun Kaikukortilla. Kansalaisopistot ovat poikkeus: jos ilmoittaudut opiston kurssille, täytyy sinun antaa henkilötietosi ilmoittautumisen yhteydessä. Kaikukortin tietosuojaseloste on saatavilla osoitteessa: [www.kaikukortti.fi/tietosuojaseloste](http://www.kaikukortti.fi/tietosuojaseloste).



# KAIKUKORTTIKOHTEET RANNIKOLLA

## Kalajoki

### **Kalajoen kaupungin kulttuuritapahtumat**

[www.kalajoki.fi/tapahtumat](http://www.kalajoki.fi/tapahtumat)

Puh. 044 4691 874

### **Kalajoen kaupungin kirjastopalvelut (kaukolainat)**

[www.kalajoki.fi/vapaa-aika/Kirjasto](http://www.kalajoki.fi/vapaa-aika/Kirjasto)

Pääkirjasto : Kalajoentie 1, puh: 044 4691 289

Himangan kirjasto: Leipämäentie 4,

puh: 044 4691 858

Kirjastoauto: puh: 044 4691 417

### **Kalajoen kansalaisopisto, ryhmämuotoiset kurssit**

(etukäteen ilmoitetut liikunta-, taito- ja taideaineiden kurssit)

<https://uusi.opistopalvelut.fi/kalajoki/fi/>

Puh. 044 4691387

### **Virta-Salin tapahtumat (rajoitettu lippumäärä)**

[www.kalajoki.fi/tapahtumat](http://www.kalajoki.fi/tapahtumat)

Kaikukorttipaikat Virta-Salin lipunmyynnistä, ei nettimyyniä

Lipunmyynti avoinna ti ja ke klo 12-15, sekä tapahtumapäivinä 2 h ennen tapahtumaa

puh: 040 631 1281

### **Kalajoen museot**

[www.kalajoki.fi/kulttuurikohteet](http://www.kalajoki.fi/kulttuurikohteet)

Havulan kotimuseo,

Kotiseutumuseo Siltasaari ja Kalastusmuseo

Himangan kotiseutumuseo

Raution kotiseutumuseo avoinna Rautioviikolla

puh: 044 4691 874

## Merijärvi

### Merijärven kunnan kulttuuritoiminta

[www.merijarvi.fi/tapahtumat](http://www.merijarvi.fi/tapahtumat)

puh. 044 7267 565

### Kilpukka/kuntosalikortti (rajoitettu määrä)

<https://www.merijarvi.fi/vapaa-aika/liikuntatoimi/kilpukka>

puh. 044 7267 565

### Merijärven kirjasto (kaukolainati)

<https://www.merijarvi.fi/sivistyspalvelut/kirjasto>

Puh. 044 4776 270

## Raahe

### Tapahtumatalo Raahe

Raahen kaupungin kulttuuripalveluiden järjestämät tapahtumat

Ohjelmatoimistojen tapahtumat osittain, tuottajan määrittelyn mukaan

[www.tapahtumataloraahe.fi](http://www.tapahtumataloraahe.fi)

puh. 044 439 3232

[www.raahe.fi](http://www.raahe.fi)

### Raahen kaupungin museopalvelut

[www.raahenmuseo.fi](http://www.raahenmuseo.fi)

Pakkahuoneen museo Rantakatu 33

puh: 040 135 6850

Kruununmakasiinimuseo Merikatu 10 puh: 040 135 6949

Raahen museon toimisto/ Soveliuksen talo Rantakatu 36

### Raahen opiston kurssitoiminta

puh 040 135 6779

puh 040 135 6780

Kaksi kurssipaikkaa/kurssi

Kaikukortilla yhdelle kurssille/hlö/vuosi

### Raahen Rantajatsit, Jazz on the Beach

[www.rajatsi.fi](http://www.rajatsi.fi)

puh: 050 571 6516

## Pyhäjoki

**Pauhasalin** tapahtumat tilaisuuden järjestäjän määrityksen mukaan

<https://www.visitpyhajoki.fi/fi/kulttuuri/pauhasali/>

puh 040 359 6170

## Ollinmäen kuntosali

kuntosalikortti 3 kk

<https://www.pyhajoki.fi/ollinmaen-kuntosali>

puh 040 359 6107

## Raahen opiston kurssitoiminta

puh 040 135 6779

puh 040 135 6780

Kaksi kurssipaikkaa/kurssi

Kaikukortilla yhdelle kurssille/hlö/vuosi

## Siikajoki

Siikajoki-opisto

<https://www.siikajoki.fi/kaikukortti>

<https://www.siikajoki.fi/maksuetuudet>

puh. 040 3156 230

## Lisätietoja Rannikon Kaikukortti-toiminnasta

**Kalajoki:** anita.ohtamaa@kalajoki.fi

**Merijärvi:** marjo.nahkala@merijarvi.fi

**Pyhäjoki:** heikki.lahnaoja@pyhajoki.fi

**Raahe:** sanna.manninen@raahe.fi

**Siikajoki:** tuula.kuoppamaki@siikajoki.fi

**Pohde:** kaikukortti@pohde.fi

**Lisätietoa myös:** <https://pohde.fi/tietoa-meista/yhteistyö-ja-kumppanit/hyvinvoinnin-edistaminen/kaikukortti/>

